FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Imagen referencial del producto
Categoría Taladros inalámbricos
Velocidad 0-400 / 0-1500RPM
Torque máx. 45N.m
Voltaje 20V
Chuck 0.8-10mm / (1/32" - 3/8")
Controles de torque 15+1
1 batería Si
1 punta (estrella y plana) Si
Luz led integrada Si
Dimensiones 26x20x8cm
Peso 1.830Kg
Datos de cargador de batería
Voltaje 220V-60Hz
Potencia 50W
Voltaje de salida 20V
Corriente de salida 2A
Presentación Caja de cartón
EMPRESA IMPORTADORA
MODELO
SAFARI IMPORT SAC
TDLI20051
SKU
23537
DENOMINACION
TALADRO LI-ION 20V 1.5AH 45NM 0.8-
10MM 0-1500/RPM S.SELECT EN CAJA
MARCA
TOTAL
ESPECIFICACIONES